2016年 3月 10日

2016年度 JFA 公認 B級コーチ養成講習会

千葉県トライアル最終審査受講者 各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

指 導 者 育 成 委 員 会

2016年度 JFA公認 B級コーチ養成講習会千葉県トライアル

最終審査通過者のお知らせについて

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標題の件につき、最終審査受講者を対象に、厳正なる審査を実施した結果、通過者について下記の通り

決定致しましので、ご案内申し上げます。申込書等の必要書類については、後日、当協会よりメールにてお送り

いたします。ご不明点等ございましたら、下記、問合せ先までご連絡ください。何卒、宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

 2016年度 JFA公認 B級コーチ養成講習会千葉県トライアル最終審査合格者

 C000538722  C000555734  C000547676  C000538278  C000515813  C000554920

 C000543021  C000525223  C000530496  C000533446  C000554926  C000549722

 C000500062  計 13名(順不同)

 申込手続きについて

 3 月下旬頃に、当協会事務局より、メールにて関係書類をお送りいたします。届き次第、ご一読いただ

き、申込書等に必要事項をご記入の上、当協会事務局宛にご返送下さい。

 (公財)日本サッカー協会ホームページに申込書等が掲載されますが、書式が異なりますので絶対に使用

しないで下さい。

 連絡協議会について

1. 日 時 2016年 4月 12日(火) 19：00～

2. 場 所 千葉県立幕張総合高等学校セミナーハウス 2F

3. 内 容 2015年度に JFA 公認 B 級コーチを受講した方との協議会を開催いたします。

   筆記用具を持参し、必ず参加して下さい。講習会に関する質疑応答の時間があります。

4. 持 参 物 筆記用具、飲料水等

 その他

・ JFA 公認 B 級コーチ養成講習会の実技は、選手としてのハードなプレーが求められます。体調管理を万

全にして参加できるよう、計画的にトレーニングをしておいてください。

 問合せ先

(公社)千葉県サッカー協会事務局 TEL 043-310-4888(平日 9：00～17：30)

以上